
Tento výpis z veřejných rejstřlkli elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 22.5.2020 v 05:27:44. EPVid:drX29zglyFn/+aDfOQXMmA 

Datum vzniku a zápisu: 

Spisová značka: 

Obchodní firma: 

Sídlo: 
Identifikační číslo: 

Právní forma: 

Předmět podnikání: 

Statutární orgán: 

Jednatel: 

Jednatel: 

Počet členů: 

Způsob jednání: 
Společníci: 

Společník: 

Podíl: 

Základní kapitál: 
Ostatní skutečnosti: 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl C, vložka 57738 

10. prosince 2013 

C 57738 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

EFIOS stavební s.r.o. 

M. Alše 823, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 

023 60 641 

Společnost s ručením omezeným 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách laž 3 živnostenského zákona 
Silniční motorová doprava 
- nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, 
- nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, 
Projektová činnost ve výstavbě 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Ing. VLADIMÍR VAŠICA,  
  

Den vzniku funkce: 31. března 2015 

TOMÁŠ VAŠICA,  
    

Den vzniku funkce: 18. prosince 2018 
2 

Každý jednatel zastupuje společnost samostatně. 

E F I O S spol. sr.o., IČ: 479 72 611 
Masarykova 671/33, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 

Vklad: 16 053 200,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100% 
Druh podílu: základní 

16 053 200,- Kč 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle§ 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

Údaje platné ke dni: 22. května 2020 03:36 1/1 

/rok
/rok

/rok



ZMENOVY LIST I číslo ZL: č.1 
Zhotovitel : !Stavební Mechanizace - servis s . r .o . 
Investor: I Město Valašské Klobouky I Datum: 20.3.2020 
Název akce: 

Zpúsob odesláni / předáni 
datum: 

\ poštouU I e-mailem~1 faxemU I osobněU 
Odkazy na specifikaci: 1---------------------11 

na výkresy: --------------------na rozpočtové podklady: Položkow rozpočet 
___ ......___, ______________ _ 

na jinou část smlouvy: 
Pfedmět změny: Provedeni vlcepracl a méně prací 

Popis a zdůvodněni změny: 

Změna č.1 Mobllni oploceni p.č. 2997/1 k.ú. Val. Klob. + dočasná vjezdová brána 

Požadavek objednatele resp.odboru livotniho prostfedi 

Zápis z KD č.1 , č.2 bod 2/1 

Cena vlcepracl bez DPH: brána vjezdová dvoukffdlová : 5.000,- Kč 

Cena méně praci bez DPH: 

mobilnl oploceni (61 bm).: 19.764,- Kč/rok 

0,9 Kč/1bm/1den (oploceni od 3.2.2020) 

Změna č.2 Panelová příjezdová cesta na p.č. 253/6 k.ú. Smolina 

Z důvodu nemožnosti příjezdu po zpevněné komunikaci na miste 

uloženi zeminy, určené objednatelem 

Zápis z 10.2.2020 

Cena vfcepracl bez DPH: 23.000,- Kč (viz. rozpočet) 

Cena méně prací bez DPH: 

Změna č.3 Odbočky splaškové a dešťové kanalizace 

Neřešeno v projektové dokumentaci . Nutné z důvodu nezasahováni do 

silničniho tělesa při realizaci přípojek k budovaným rodinným domům . 

Cena víceprací bez DPH: 591.787,- Kč (viz.rozpočet) 



Změna t.4 Odvoz zeminy na skládku 

Odvoz zeminy na deponii určené objednatelem je ve vzdálenosti 6000 m od 

Stavby (ve smluvnlm rozpočtu je 5000 m) 

Cena vlcepracl bez DPH : 144.065,- Kč (viz. rozpočet) 

Výsledná cena změny bez DPH: 783.616,- Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončeni dUa: platf původnf termln 

Důvod vlcepréce / méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PD D chyba zhotoviteleO vyšil mocD jiné okolnos~ 

Oznámeni vydává:  

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stan

Souhlasím s provedenou změnou. 

Pflloha: Položkový rozpočet 

/rok

/rok

/rok

/rok



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Zakázka: ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky - panelová plocha Smolina 

Objednatel : Město Valašské Klobouky IČ : 

Masarykovo nám. 189, 766 01 Valašské Klobouky DIČ : 

Zhotovitel: EFIOS stavební s. r. o. IČO : 2360641 

M. Alie 823, Krisno nad Beěvou DIČ : CZ02360641 

757 01 Valaiské Mezlflčl 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

Zřízení panelové plochy Smolina 23 000,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 23 000,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 23 000,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 23 000,00 CZK 

v Valašském Meziříčí dne 

Za zhotovitele 

I 

Zpracováno programem RTS Stavitel+, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 

/rok

/rok



EJ 
Položkový_ rozpočet 

Zřízení panelové plochy Smolina 

P . č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl: 001 Montážní práce 23 000,00 

1 Montážní práce autojeřábem dle prílohy hod. 1,00000 5 360,00 5 360,00 

2 Doprava Tatra hod. 12,00000 600,00 7 200,00 

3 Práce traktorbagrem CAT hod. 6,00000 800,00 4 800,00 

4 Montážní práce v HZS hod. 24,00000 235,00 5 640,00 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Zakázka: ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky - přípojky kanalizace 

Objednatel: Město Valašské Klobouky IČ: 

Masarykovo nám. 189, 766 01 Valašské Klobouky DIČ: 

Zhotovitel : EFIOS stavebni s. r. o. IČO: 2360641 

M. Alie 823, Krnno nad Bečvou DIČ : CZ02360641 

757 01 Valahké Mezlftčl 

Vypracoval : 

Rozpis ceny Celkem 

Přípojky deš' tové kanalizace 304 733,85 

Přípojky splaškové kanalizace 287 052,74 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 591 786,59 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 591 786,59 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,41 CZK 

Cena celkem bez DPH 591 787,00 CZK 

v Valašském Meziříčí dne 

 

Za zhotovitele 

/ 

Zpracováno programem RTS Stavitel+, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 

/rok

/rok



Položkový rozpočet 

Přípojky deš'tové kanalizace 

P.č. Cislo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl: 001 zemní práce 209 468 95 

1 
132301212ROO Hloubení rýh šíi'ky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v m3 238,45000 245,00 58 420,25 

hornině 4, hloubení strojně 

ON 250, dl. x hl. 3,0x1 ,3+3,0x2,0+3,0x3,6+3,0x3,6+3,0x4,0+5,0x5,3+ 
5,0x3,2+2,0x1 ,5+5,0x1 ,5+4,0x1 ,85+4,0x2,5+4,5x3,2+1,5x 

203,25 1, 7+5,0x2,0+1 ,5x3,2+5,0x3,2+1,5x3,2+5,0x3,2+ 
5,0x3,2+1 ,5x3,2 

ON 300, dl. x hl. 5,5x3,2+3,0x3,2+2,5x3,2 35,2 

2 
161101101ROO Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce m3 119,22500 85,00 10 134,13 

výkopu přes 1 do 2,5 m 

3 
162601102110 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z m3 98,74700 130,00 12 837,11 

horniny tř. 1 až 4 

167101102ROO Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku m3 98,74700 55,00 5 431 ,09 
4 nakládání výkopku 

přes 100 m3, z horniny 1 až 4 

5 171201201ROO Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 m3 98,74700 12,00 1 184,96 

6 
175101101110 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 m3 52,84000 450,00 23 778,00 

uloženým do 3 m od kraje výkopu 

7 
174101101ROO Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo m3 98,74700 95,00 9 380,97 

kolem objektů v těchto vykopávkách 

8 PC001TOO Písek pro obsyp m3 52,84000 641,00 33 870,44 

9 
151101102ROO Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro m2 226,80000 160,00 36 288,00 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m 

10 
151101112ROO Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 

m 
m2 226,80000 80,00 18 144,00 

Díl: 045 podkladní a vedl. konstrukce 10 132,00 

11 
451573111ROO Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a m3 11 ,92000 850,00 10 132,00 

štěrkopísku do 65 mm 

Díl: 087 potrubí z trub plastických 46158 90 

12 
871353121 ROO Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým m 81 ,50000 30,60 2 493,90 

kroužkem ON 160 mm 

ON 250 / ON 160 3+3+3+3+3+5+5+2+5+4+4+4,5+1,5+5+1,5+5+1 ,5+5+5+1, 70,5 
5 

ON 300 / ON 160 5,5+3+2,5 11 

13 PC Potrubí PVC SN12 ON160 m 90,00000 458,00 41 220,00 

14 892381111 ROO Tlakové zkoušky potrubí ON 60 m 81 ,50000 30,00 2 445,00 

Díl: 930 hodinové zúčtovací sazby 10 000 00 
15 PC Geodetické zaměření H 10,00000 1 000,00 10 000,00 

Díl: 998 Přesunv hmot 28 974 00 
998276101ROO Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových v t 263,40000 110,00 28 974,00 

16 
otevřeném výkopu 



Položkový rozpočet 

Přípojky splaškové kanalizace 

P.č. ICíslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl: 001 zemní práce 194 713 98 

1 
132301212ROO Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Hloubení rýh š.do 200 m3 215,25000 265,00 57 041,25 

cm hor.4 do 1000 m3, STROJNÉ 

ON 250, dl. x hl. 1,5x1 ,3+1,5x2+ 1,5x3,6+1 ,5x3,6+4,5x4+2x1 ,5+2x1 ,5+ 95,8 
5x1 ,85+5x2,5+5x3,2 

DN 300, dl. x hl. 2,5x1, 7 +4x2+2,5x3,2+4x3,2+ 2,5x3,2+2,5x3,2+4x3,2+2,5x3,2 69,85 

DN 400, dl. x hl. 3x3,25+5x3,2+ 7,5x3,2 49,6 

2 
161101101ROO Svislé přemístění výkopku Svislé přemístění výkopku z hor.1- m3 111 ,62500 85,00 9 488,13 

4 do 2,5 m 

3 
162601102110 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny m3 93,29000 130,00 12 127,70 

tř. 1 až 4 

167101102ROO Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku m3 93,29000 S5,00 5130,95 

4 nakládání výkopku 
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 

5 
171201201 ROO Uloženi sypaniny Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku m3 93,29000 12,00 1 119,48 

přes 2m 

6 
175101101110 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 m3 47,12000 450,00 21 204,00 

uloženým do 3 m od kraje výkopu 

174101101 ROO Zásyp sypaninou se zhutněním Zásyp jam, rýh, šachet se m3 93,29000 96,00 8 862,55 
7 

zhutněním 

8 PC001TOO Písek pro obsyp m3 47, 12000 641,00 30 203,92 

9 
151101102ROO Zřízení pažení a rozepření stěn rýh Pažení a rozepření stěn m2 206,40000 160,00 33 024,00 

rýh - příložné - hl.do 4 m 

151101112ROO Odstranění pažení a rozepření rýh Odstranění pažení stěn m2 206,40000 80,00 16 512,00 
10 rýh - příložné - hl. do 4 m 

Díl: 045 oodkladní a vedl. konstrukce 9 647,50 

11 
451573111ROO Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty Lože pod potrubí ze m3 11,35000 IIS0,00 9 647,50 

štěrkopísku do 63 mm 

087 ootrubí z trub olastických 40 666.40 
871353121ROO Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem m 74,00000 30,60 

12 
DN 160 mm 

2 264,40 

DN 250 / DN 160 1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+2+2+5+5+5 26,5 

DN 300 I DN 160 3+4,5+2,5+4+2,5+4+2,5+2,5+2,5 32 

DN 400 I DN 160 3+5+7,5 15,5 

13 PC Potrubí PVC SN12 DN160 m 79,00000 4M,OO 36 182,00 

14 892381111 ROO Tlakové zkoušky potrubí DN 60 m 74,00000 30,00 2 220,00 

Díl: 930 hodinové zúčtovací sazby 9 000,00 
15 PC Geodetické zaměření H 9,00000 1000,00 9 000,00 

Díl: 998 Přesuny hmot 33 024.86 

16 
998276101 ROD Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových v otevřeném t 300,22600 110,00 33 024,86 

výkopu 



Položkový rozpočet - Změny odvozu zeminy 

Zakázka: ZTV Dlouhá - Valašské Klobouky 

Objednatel: Město Valašské Klobouky IČ : 

Masarykovo nám. 189, 766 01 Valašské Klobouky DIČ : 

Zhotovitel : EFIOS stavební s. r. o. IČ: 02360641 

M. Alše 823, Krásno nad Bečvou DIČ: CZ02360641 
75701 Valašské Meziříčí 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 144 065,04 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 144 065,04 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 144 065,04 CZK 

Cena celkem bez DPH 144 065,00 CZK 

v Valašském Meziříčí dne 

  

 

I 

Zpracováno programem RTS Stavitel+, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 

/rok

/rok



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

1 Zemní práce HSV 144 065,04 

Cena celkem 144 065,04 

Zpracováno programem RTS Stavitel+, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 144 065,04 

Výkaz zeminy z 101.1. Komunikace 6 243,14 m3 
SOD k odvozu do 301 Kanalizace dešťová 829,52 m3 
5000m 301 .P1 Kanalizace splašková 587,00 m3 

302 Prodloužení vodovodu 332,20 m3 501 
m3 8 279,600 

Přeložka plynu 127,84 m3 501 .P1 
Prodloužení plynovodu 159,90 m3 

1 162701109ROO Připlatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km m3 8 279,60000 17,40 144 065,04 

Odvoz zeminy o 1 km dále oproti výkazu v SOD 
13 114,7 m3 - 542,00 m3 = 12 572,70 m3 




